
Uchwała Nr VIII/65/15 
Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 maja 2015r. 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/253/12  z  dnia 31 maja 2012r. w sprawie  
               przystąpienia  do sporządzenia  zmiany Studium uwarunkowań i                             
               kierunków zagospodarowania  przestrzennego  miasta i gminy Pyrzyce 
 
 
    Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz.1318; z 2014r. poz. 379, poz. 
1072) oraz art.9 ust.1, art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r. poz. 199) Rada Miejska w 
Pyrzycach uchwala, co następuje :  
 

§ 1. W Uchwale  Nr XXIV/253/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 31 
maja 2012r. zmienionej Uchwałą Nr XXXI/342/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach 
z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  miasta 
i gminy Pyrzyce, wprowadza się  następujące zmiany: 
   

1) § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pyrzyce, 
przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/406/01 z dnia 25 października 2001r. 
zmienionego Uchwałą Nr LVII/485/10 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 
28 stycznia 2010r. oraz Uchwałą Nr IV/18/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z 
dnia 29 stycznia 2015r., dla terenów połoŜonych w granicach  
przedstawionych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały”.  
 
2) § 1 ust.2  litera „a” otrzymuje brzmienie:    
„a) w części graficznej - przeznaczenie terenów o funkcji rolniczej na 
lokalizację farm wiatrowych wraz ze strefą oddziaływania oraz niezbędną 
infrastrukturą towarzyszącą ”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady 
 

               Paweł Chyt 
 


